
Grondprijzenbesluit parkeren en paviljoens Automotive Campus

 

 

De raad van de gemeente Helmond; 

 

Gezien het voorstel van burgemeester en wethouders van 12 maart 2019; 

 

Gelet op de bepalingen van de Gemeentewet; 

 

Gelet op de bepalingen van de Wet ruimtelijke ordening; 

 

Besluit: 

Vast te stellen grondprijzen voor parkeren en paviljoens Automotive Campus 

 

Parkeren Automotive Campus:  

Paviljoens:     

 

Aldus besloten in zijn openbare vergadering van 9 april 2019 

 

 

De raad voornoemd, 

 

 

 

de voorzitter,    de griffier,  


